UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKH-GS&TTr

V/v triển khai thực hiện Thông tư số

21/2022/TT-BKHĐT, ngày 30/9/2022

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Đắk Nông, ngày      tháng     năm  2022

Kính gửi:

- Các Sở, Ban, Ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa;

- Các đơn vị được giao nhiệm vụ chủ đầu tư trên địa bàn

tỉnh Đăk Nông.

Bộ Kế hoạch và Đầu tư ban hành 21/2022/TT-BKHĐT ngày 30/9/2022 về

việc quy định chi tiết về lập hồ sơ mời thàu dịch vụ phi tư vấn đối với gói thầu

thuộc phạm vi điều chỉnh của Hiệp định đối tác Toàn điện và Tiến bộ xuyên

Thái Bình Dương, Hiệp định Thương mại tự do giữa Cộng hoà xã hội chủ nghĩa

Việt Nam và Liên minh Châu Âu, Hiệp định thương mại tự do giữa Việt Nam và

Liên minh Vương quốc Anh và Bắc Ailen có hiệu lực từ ngày 20 tháng 11 năm

2022; Sở Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn thực hiện như sau:

1. Thông tư này quy định chi tiết về lập hồ sơ mời thầu dịch vụ phi tư vấn

đối với gói thầu thuộc phạm vi điều chỉnh của Hiệp định Đối tác Toàn diện và

Tiến bộ xuyên Thái Bình Dương (sau đây gọi là Hiệp định CPTPP), Hiệp định

Thương mại tự do giữa Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam và Liên minh Châu

Âu (sau đây gọi là Hiệp định EVFTA), Hiệp định Thương mại tự do giữa Việt

Nam và Liên hiệp Vương quốc Anh và Bắc Ai-len (sau đây gọi là Hiệp định

UKVFTA) được tổ chức đấu thầu rộng rãi theo phương thức một giai đoạn một

túi hồ sơ, một giai đoạn hai túi hồ sơ.

2. Để tải File mềm Thông tư, các đơn vị truy cập trang Web của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư: mpi.gov.vn, mục “Văn bản quy phạm pháp luật” hoặc Cổng

thông tin điện tử Sở Kế hoạch và Đầu tư

(http://www.daknongdpi.gov.vn/default.aspx) để tải.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các Sở, Ban, ngành; UBND các huyện, thành

phố Gia Nghĩa và các đơn vị có liên quan căn cứ thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, Đ/c Dưỡng - Phó GĐ Sở;

- Văn phòng Sở (tổng hợp);

- Cổng TTĐT Sở (đăng tải);

- Lưu: VT, GS&TTr (H).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Dưỡng

		2022-10-10T15:35:02+0700

		2022-10-10T16:16:12+0700

		2022-10-10T16:16:12+0700

		2022-10-10T16:16:12+0700

		2022-10-10T16:16:12+0700